
Companyhealth Holding ApS

CVR-nr.: 38815695

M D Madsensvej 16 1 3
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2023

Camilla Damm-Frydenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Companyhealth Holding ApS
M D Madsensvej 16 1 3
3450 Allerød

CVR-nr.: 38815695
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at formidle sundhed gennem foredrag, samt at sælge individuelle vejledninger. Derudover består virksomhedens aktivitet også i investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 47 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og kan i det væsentligste henføres til aktiviteten i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	8.385
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	8.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.263	26.931
Øvrige finansielle omkostninger		-1.507	-841
Ordinært resultat før skat		46.756	34.475
Skat af årets resultat		595	0
Årets resultat		47.351	34.475
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.263	26.931
Overført resultat		-2.912	7.544
I alt		47.351	34.475

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.645	101.382
Finansielle anlægsaktiver i alt		151.645	101.382
Anlægsaktiver i alt		151.645	101.382
Tilgodehavende skat		15.222	7.700
Tilgodehavender i alt		15.222	7.700
Omsætningsaktiver i alt		15.222	7.700
AKTIVER I ALT		166.867	109.082

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.646	61.383
Overført resultat		-67.832	-64.921
Egenkapital i alt		83.814	36.462
Gæld til banker		934	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.024	40.724
Skyldig selskabsskat		12.627	7.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.468	21.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.053	72.620
Gældsforpligtelser i alt		83.053	72.620
PASSIVER I ALT		166.867	109.082

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0